
Elternräte der Verbandsgemeinden GSU

Schule Nachname Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Amt/Funktion Telefon P: Natel:

Hubersdorf Jakob Stefanie Niederwilstrasse 5 4535 Hubersdorf jakob_stefanie@hotmail.com Leitung, Vertretung 3. Klasse 032 544 02 68 076 514 48 71

Hubersdorf Amiet Stephanie Gsteig 4 4523 Niederwil stephanie.amiet@icloud.com Vertretung 1. Klasse 032 621 38 24 079 547 67 23

Hubersdorf Brudermann Simone Kammersrohrstrasse 15 4535 Hubersdorf simone.brudermann@hotmail.com Vertretung 6. Klasse 032 685 16 40 079 786 92 55

Hubersdorf Kunz Jeannine Niederwilstrasse 11 4535 Hubersdorf jeanninekunz.jk@gmail.com Vertretung 2. Kindergarten 079 717 60 57

Hubersdorf Murer Christine Hauptstrasse 9 4535 Hubersdorf chrigizuber@hotmail.com Vertretung 1. Kindergarten 079 795 80 62

Hubersdorf Rüegger Linda Waldstrasse 6 4535 Hubersdorf linda.rueegger@bluewin,.ch Vertretung 2. Klasse 032 530 67 97 079 227 39 17

Hubersdorf Sutter Pia Sattlermattstrasse 1 4535 Hubersdorf sutter7881@bluewin.ch Vertreung 6. Klasse 032 637 04 89 079 310 08 74

Hubersdorf Wyss Katrin Längackerstr. 5A 4535 Hubersdorf katrin.wyss@bluewin.ch Vertretung 4. Klasse 032 530 02 45 079 204 75 33

Hubersdorf Wyss Marianne Waldstrasse 4 4535 Hubersdorf marianne-wyss@zellerag.ch Aktuarin, Vertretung 5. Klasse 032 637 21 05 078 776 58 24

Flumenthal Rüegg Monika Gartenweg 3 4534 Flumenthal monikarueegg@hotmail.com Präsidium, Vertretung 3. und 4. Klasse 032 652 48 05 079 247 83 17

Flumenthal Binz Andrea Werkstrasse 11 4534 Flumenthal andrea.binz@bluewin.ch Vertretung Kindergarten 079 409 98 25

Flumenthal Galmarini Nadja Siggernweg 1 4534 Flumenthal nadjagalmarini@gmail.com Vertretung Kindergarten 079 469 64 30

Flumenthal Misteli Cornelia Rüttistrasse 10 4534 Flumenthal cornelia.misteli@bluewin.ch Vertretung 1. und 2. Klasse 032 530 25 67

Flumenthal Siegenthaler Ulrich Höflisgasse 10 4534 Flumenthal siegenthaler@gawnet.ch Vertretung 3. und 4. Klasse 032 637 35 50

Flumenthal Stalder Michel Höflisgasse 8 4534 Flumenthal misch@gawnet.ch Kassier, Vertretung 5. und 6. Klasse 079 337 21 26

Flumenthal Studer Barbara Grubackerweg 1 4534 Flumenthal bastuder@sunrise.ch Vertretung 5. und 6. Klasse 032 637 04 80

Flumenthal Vejseli Sanije Jurastrasse 5 4534 Flumenthal ramazan.vejseli@hotmail.com Vertretung 1. und 2. Klasse 077 404 72 57

Günsberg Aenishänslin Salome Fiechtlerstrasse 15 4524 Günsberg s.aenishaenslin@bluewin.ch Vertretung durch den Familienverein 076 573 77 90

Riedholz Tillein Patrick Längackerstrasse 12 4533 Riedholz hot.chilly@bluewin.ch Präsident 032 677 01 30 079 662 57 13

Riedholz Dayoub Linder Farah Lindenstrasse 20 4533 Riedholz farah_dayoub@hotmail.com Vorstandsmitglied 078 971 75 99

Riedholz Decker Karin Hauptstrasse 16 4535 Hubersdorf karito@bluewin.ch Bindeglied Lehrpersonen - Eltern 032 641 25 54 079 292 77 07

Riedholz Kaltenbrunner Michael Weidweg 4 4533 Riedholz m.kaltenbrunner@bluewin.ch Vorstandsmitglied 032 623 02 92 079 108 07 09

Riedholz Naydowski Nicola Hübeli 3 4533 Riedholz nicola.naydowski@gmx.ch Vorstandsmitglied 032 621 47 54 079 126 12 76

Riedholz Schenk Daniela Bodenrain 27 4533 Riedholz daniela.schenk.27@gmail.com Vorstandsmitglied 032 530 55 31 076 511 33 22

Riedholz Simic Tina Attisholzstrasse 7 4533 Riedholz salamantinen@gmx.ch Vorstandsmitglied 032 621 06 32 079 509 49 85

Riedholz Tuchbreiter Nicole Weihernstrasse 15 4533 Riedholz nicole.tuchbreiter@gmx.ch Vorstandsmitglied 032 530 20 64 078 909 56 60

Riedholz Weber Andreas Lindenstrasse 17 4533 Riedholz andilexi@gawnet.ch Kassier 032 672 30 77 079 430 73 62
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